

CECHY WYRÓŻNIAJĄCE PRODUKT

MATERIAŁ THERMODRIVE PRZEZNACZONY DO UŻYTKU W NISKICH TEMPERATURACH: MAKSYMALNA WYDAJNOŚĆ W NIŻSZYCH TEMPERATURACH

Materiał ThermoDrive® przeznaczony do użytku w niskich temperaturach umożliwia wykorzystanie zalet technologii higienicznych taśm transportujących ThermoDrive firmy Intralox w środowiskach pracy, w których panują niskie temperatury. Zaprojektowana z myślą o sprostaniu wysokim wymaganiom pracy w częściach zakładów, gdzie taśma nieprzerwanie utrzymuje temperaturę w zakresie -34°C–24°C (-30°F–75°F). Gwarantuje najwyższy poziom higieny i niespotykaną wydajność. Na taśmie można montować zabieraki i/lub zsynchronizowane ściany boczne. Można w niej również wydrążyć kanały zwiększające właściwości trzymania produktów podczas korzystania z przenośników wznoszących.

CECHY I ZALETY

- Dostępność w modelach S8026E Flat Top i S8050E Flat Top
- Większa elastyczność specjalnie z myślą o przenoszeniu zamrożonych produktów w temperaturze otoczenia poniżej 4°C (40°F).
- Taśmy typu Flat Top mają powierzchnię z matowej substancji, zoptymalizowaną pod kątem wydajnego uwalniania produktu i łatwego czyszczenia.
- Dzięki opatentowanej technologii pracy bez naprężenia okres eksploatacji taśm jest dłuższy, a koszt technologii niższy, co przekłada się na większą wydajność systemu i krótsze przestoje.



Parametry zgrzewania materiału przeznaczonego do użytku w niskich temperaturach*

Wartość nastawy temperatury	Czas topnienia	Czas studzenia
500°F (260°C)	30 sekund	2 minuty

*Parametry zgrzewania są ustalone w oparciu o zgrzewarki Intralox.

Materiał ThermoDrive przeznaczony do użytku w niskich temperaturach firmy Intralox ma certyfikat ANSI 3A i atest FDA.

Aby uzyskać więcej informacji na temat materiału przeznaczonego do użytku w niskich temperaturach ThermoDrive, skontaktuj się z działem obsługi klienta firmy Intralox lub odwiedź naszą stronę internetową.

Intralox, L.L.C. USA: Bezpłatny numer centrum obsługi klienta: 1-888-416-2358 • **Intralox, L.L.C. Europe:** Bezpłatny numer centrum obsługi klienta: +800-2253-7437
Intralox Shanghai LTD.: Bezpłatny numer centrum obsługi klienta dla regionu północnego: 10800-711-0100, bezpłatny numer centrum obsługi klienta dla regionu południowego: 10800-110-0100

Bezpłatne numery telefonów dla wszystkich krajów i branż do oddziałów Intralox dostępne są na stronie internetowej www.intralox.com.